FAMILIEDATABLAD
LED Strip COB 17,6W/m
Art.no: LED-Strip-COB-17,6W/m
LED Strip COB 17,6W/m
Led Strip COB har et perfekt jevnt og behagelig lys uten synlige punkter eller flekker, som skaper en atmosfære som er
både innbydende og funksjonell. Led Stripen har høy lumen verdi som gir den en fleksibel installasjon slik at du kan
tilpasse belysningen etter dine behov og preferanser. Med 3-trinns MacAdam-fargekonsistens kan du være trygg på at
lyset vårt holder seg stabilt og ensartet over tid. Velg mellom 2700K, 3000K eller 4000K. Denne LED-stripen har en
spredningsvinkel på 120° og CRI 90 noe som gjengir farger på en naturlig og nøyaktig måte.
VARIANTER
Art.no. Effekt Lumen ut Fargetemp. Strålevinkel Linse CRI (>) Dimming Lengde Farge
DL-104010-24-2700-5 2700K 120° 90 5000.0 mm
DL-104011-24-2700-5 2700K 120° 90 5000.0 mm
DL-104020-24-3000-5 3000K 120° 90 5020.0 mm
DL-104021-24-3000-5 3000K 120° 90 5020.0 mm
DL-104030-24-4000-5 4000K 120° 90 5000.0 mm
DL-104031-24-4000-5 4000K 120° 90 5020.0 mm
NORLUX AS | Borgeskogen 32, 3160 Stokke, Norway | post@norlux.com | +47 33 30 10 80 | www.norlux.com 1